
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MEDV?GALIO G. , AUKŠTIEJI
ŠAN?IAI, KAUNO M., KAUNO M. SAV., 61.75 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

105 000 €  (1 700.40 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.75 m

2

Aukštas
4/9

Kambariai
3

Kaina: 105 000 € (1 700.40 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1983
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 3 KAMBARIŲ BUTAS AUKŠTUOSIUOSE ŠANČIUOSE, KAUNE

Ieškote jaukaus ir patogaus buto ramioje, tačiau strategiškai patogioje Kauno vietoje? Šis 3 kambarių butas
Aukštuosiuose Šančiuose – puikus pasirinkimas šeimai ar investicijai!

 Adresas: Medvėgalio g. 29, Kaunas
 Namo tipas: Mūrinis (1983 m. statyba)
 Plotas: 61,75 m²
 Aukštas: 4 iš 9
 Kambarių skaičius: 3
 Rūsys: 4 m²
 Balkonas: Įstiklintas
 Šildymas: Centrinis (miesto)



 Vandentiekis / kanalizacija: Komunaliniai tinklai

PRIVALUMAI:
Drabužinė – patogus papildomas sandėliavimo sprendimas.

- Vonia ir tualetas atskirai;

- Kodinės laiptinės durys;

- Tvarkingas vidinis kiemas;

- Aktyvi namo bendrija;

VIETA – IDEALI KASDIENIAM GYVENIMUI:

Netoliese – Panemunės šilas, puikiai tinkantis pasivaikščiojimams ar aktyviam laisvalaikiui. Vos kelios minutės
pėsčiomis iki „Iki“, „Rimi“, PC „Molas“, poliklinikos ir viešojo transporto stotelių. Patogus susisiekimas su visais
miesto rajonais.

 Dėl detalesnės informacijos ar apžiūros – kreipkitės:
Tel.: +370 611 09 990

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH499854

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 611 09990



Susisiekti el.paštu: mindaugas.babonas@ober-haus.lt




